ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-KTN

V/v góp ý đề cương Đề án phát

triển cây trồng chủ lực và cây ăn

quả tỉnh Bình Định đến năm 2025,

định hướng đến năm 2030

Tây Sơn, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh Bình Định

Theo đề nghị của Sở Nông nghiệp và PTNT tỉnh tại Văn bản số 909/SNN-

TrTrBVTV ngày 31/3/2023 về việc tham gia góp ý đề cương Đề án phát triển

cây trồng chủ lực và cây ăn quả tỉnh Bình Định đến năm 2025, định hướng đến

năm 2030. Sau khi nghiên cứu các nội dung có liên quan trong Đề án, UBND

huyện Tây Sơn có ý kiến như sau:

Cơ bản thống nhất với nội dung đề cương Đề án của Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh xây dựng. Tuy nhiên, để đa dạng cây trồng chủ lực trên địa bàn tỉnh,

Sở Nông nghiệp và PTNT cần bổ sung thêm cây vừng (mè) và cây bưởi.

Trên đây là ý kiến của UBND huyện Tây Sơn gửi Sở Nông nghiệp và

PTNT tỉnh tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND huyện;

- CVP, PVP, C1;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-06T16:05:29+0700
	Tỉnh Bình Định
	Trương Thế Việt<viettt@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-04-07T08:04:00+0700

		2023-04-07T13:32:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:41:19+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:41:20+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:41:21+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-07T13:41:22+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!